Vila Pavão, 27 de fevereiro de 2024.

De: Legislativo
Para: Legislativo

Referência:
Processo nº 20/2024
Proposição: Projeto de Lei Executivo n° 11/2024

Autoria: Prefeito Municipal de Vila Pavão/ES- Uelikson Boone

Ementa: Abre crédito especial e altera anexos do PPA e da LDO de 2024, e dá outras
providencias.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando a Sanção

Ação realizada: Lei Sancionada

Descrição:
Lei nº 1541/2024 - Abre crédito especial e altera anexos do PPA e da LDO de 2024, e dá
outras providencias.

lei Sancionada aos 23 dia do mês de fevereiro do ano de 2024.

Próxima Fase: Para Arquivamento

Zenilda Kruger
Assistente Legislativo

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003000350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 35003000350038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 35003000350038003A005400

Assinado eletronicamente por Zenilda Kruger em 27/02/2024 09:17

Checksum: 2CD5FBB8310FB966659A70481AA130F41636FD690F9328EFA5E48AB674753F04

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS